Совет Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«20» сентября  2012г.                                                             № 5
ст. Ладожская                                                                         Протокол №  49
Об утверждении внесение изменений в генеральный план Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с частью 1 статьи 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 9 статьи 16 «Положения о публичных слушаньях в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района», утвержденного решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2006г. № 1 протокол № 15 , Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение).
2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Марчук) опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» (без приложения).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            А.И. Квитко